
 

Registrační (EU) 
Číslo 

(Smyšlený) 
název 

Síla Léková forma Cesta podání Vnitřní obal Obsah 
(koncentrace) 

Velikosti balení 

 
EU/1/21/1580/001 

 
VidPrevtyn 
Beta   

 
--¹ 

 
Roztok a emulze 
pro injekční emulzi 

 
Intramuskulární podání 

 
Roztok antigenu: 
lahvička (sklo); 
Emulze adjuvantu: 
lahvička (sklo) 

 
Roztok antigenu: 
2,5 ml; Emulze 
adjuvantu: 2,5 ml 
(10 dávek) 

 
10 vícedávkových 
lahviček + 10 
vícedávkových lahviček 
(100 dávek) 
 

 

--1 --¹ 

Po smíchání obsahuje jedna dávka (0,5 ml) 5 mikrogramů spike proteinu viru SARS-CoV-2 (kmen B.1.351)* adjuvovaného na AS03. 

Adjuvans AS03 se skládá ze skvalenu (10,69 miligramů), DL-α-tokoferolu (11,86 miligramů) a polysorbátu 80 (4,86 miligramů). 
*vyrobeno technologií rekombinantní DNA pomocí bakulovirového expresního systému v hmyzí buněčné linii, která je odvozena z 
buněk Sf9 Spodoptera frugiperda. 

 
 

 

Přípavek již 
není re

gistr
ován


